
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 102 del 13-12-2018

OGGETTO

INGIUNZIONE AL PAGAMENTO DI CANONI DI AFFITTO - IMPEGNO SPESA A FAVORE DEL
SERVIZIO POSTALE -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II MANUTENZIONE-PATRIMONIO

Premesso:

che la società, Gamma Tributi srl, con sede in Battipaglia ( SA ), incaricata per la riscossione coattiva dei ruoli

morosi, ovvero dei canoni non corrisposti dai relativi  assegnatari di immobili di proprietà comunale per gli anni

2009/2010 e 2011, con nota del 3/12/2018 protocollo n° 31085, ha inviato   n° 64 atti di diffida e  n° 54 atti di

ingiunzione dei canoni di locazione da notificare ai cittadini morosi;

che devesi provvedere alla notifica degli atti di cui sopra  agli assegnatari morosi per il tramite del servizio

postale;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 5 del 15/06/2017;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono integralmente riportate:

Di impegnare la somma di € 1.100,00 per la spesa relativa all’ invio delle diffide a mezzo raccomandate R.R.,

avvalendosi del servizio postale, sul capitolo 208/2 per l’importo di € 750,00 e per l’importo di € 350,00 al

capitolo 57/2 del bilancio corrente.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


